
(VOORLOPIG) FINANCIEEL EINDVERSLAG DATUM:  9 januari 2019

in het faillissement van

faillissementsnummer

datum uitspraak

rechter-commissaris

curator 

A. BATEN incl. BTW totaal af te dragen BTW

1. aangetroffen middelen

kas 7.848,75€              

bank 10.011,70€            

International Card Service (saldo) 15,56€                   
17.876,01€            

2. opbrengsten verkopen

opbrengsten verkopen 108.362,70€          18.806,75€              

overname notebook Dealman 200,00€                 

overname laptop Van den Berg-de Swart 400,00€                 

kosten ivm verkoop -€                       -€                         

108.962,70€          

3 debiteuren

prae-faillissement debiteuren 3.902,09€              

boedeldebiteuren -€                       -€                         

-€                       3.902,09€              

4 overige baten

boedelbijdrage 631,03€                 

restitutie MKB brandstof 78,58€                   

restitutie Coffee at work 97,93€                   

restitutie verzekering Centraal Beheer 4.747,47€              

Hotels.nl bijdrage en boedelkosten 13,12€                   

rente 84,54€                   

5.652,67€              

5 totaal 136.393,47€          18.806,75€              

B.

REEDS BETAALDE 

VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN incl. BTW totaal 

 terug te ontvangen 

BTW 

salaris curator O&S 79.890,18€            13.865,24€              

Van Beusekom taxatie en afwikkeling 2.253,02€              391,02€                   

gas / water / electra 52,42€                   9,10€                       

Schipper Security 659,03€                 114,38€                   

6 totaal 82.854,65€            14.379,73€              

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 136.393,47€          

totaal B 82.854,65€            

7 saldo boedelrekening 53.538,82€            

Afuture v.o.f.

mr. P.A.M. Penders

m. L.T.Lonis

F.16/17/133

21-3-2017



D.

NOG TE BETALEN 

VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN incl. BTW totaal 

 terug te ontvangen 

BTW 

salaris curator LVG 2.657,60€              461,24€                   

publicatiekosten -€                       -€                         

verschotten belast 106,30€                 18,45€                     

verschotten onbelast -€                       

UWV 130.908,56€          

M. van Aalderen Vastgoed (verhuurder) 24.787,18€            

totaal 158.459,64€          479,69€                   

E. BTW

af te dragen / terug te ontvangen A-B-D

A (af te dragen) -18.806,75€           

B (terug te ontvangen) 14.379,73€            

D (terug te ontvangen) 479,69€                 

saldo -3.947,33€             

F. DEFINITIEF SALDO

boedelrekening minus nog te betalen -104.920,82€         

betaalde / ontvangen BTW -3.947,33€             

saldo voor uitdeling -108.868,15€         

G. SALDO UIT TE BETALEN AAN totaal vordering uitkering percentage 

1. preferente schuldeisers totaal

a. kosten aanvragen faillissement -€                       

 -€                       0,00%

b. fiscus 1.560.972,00€       -€                       

c. UWV ex art. 16 CSV -€                       -€                       

-€                       0,00%

d. UWV ex art. 3:288 sub e BW 73.976,90€            -€                       

e. UWV ex art. 66 lid 3 WW 13.931,28€            -€                       

-€                       0,00%

2. concurrente crediteuren                   

conform bijlage

concurrente crediteuren 2.174.804,29€       -€                       

-€                       0,00%


